Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О возложении полномочий

в области регулирования

тарифов и надбавок организаций

коммунального комплекса

на МУ ОЖКХ

Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.  Дополнить п.5.2.14. Положения о муниципальном учреждении «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» текстом следующего содержания:

«Осуществляет полномочия в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ и другими нормативно-правовыми документами».

2. Ввести в штатное расписание муниципального учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» единицу ведущего экономиста по тарифам с должностным окладом 2700 рублей в месяц с 01.01.2008года.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

4.   Контроль за выполнением данного решения возложить  на заместителя главы администрации Чернова А.Г. (по согласованию).

Председатель Совета городского  округа

г.Стерлитамак  Республики Башкортостан
         Ф.Г. Хасанов

г. Стерлитамак

7 декабря 2007 года

№ 7/29з